
 
 

Bojanowo, dnia 21 stycznia 2022 r.  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: Postępowania pn. „Łączymy Pokolenia” - zmiana sposobu użytkowania 

budynku na przedszkole, klub dziecięcy oraz klub seniora wraz z jego przebudową oraz 

zagospodarowaniem terenu (IR.271.9.2021.EZ) 

Działając zgodnie z art. 284 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w toku przedmiotowego 

postępowania do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ), o wskazanej niżej treści: 

 

Pytanie 1 

W zakresie prac przyjęto w przedmiarze robót podbicie fundamentów w ilości 82,0mb, jako 

analogię. W przyjętej normie KNNR jednostką obmiarową są”m3”. Wnosimy o jednoznaczne 

określenie i sprecyzowanie ilości prac jakie należy przyjąć do wyceny. To na Zamawiającym 

ciąży obowiązek opisania zakresu w sposób jednoznaczny. W tym przypadku nie można 

określić ilości betonu jakie mają być wbudowane aby w prawidłowy sposób wykonać ich 

podbicie, a dokumentacja nie precyzuje tych rozwiązań. Dlatego też wnosimy o precyzyjne 

określenie zakresu tych prac jakie należy przyjąć do wyceny. 

Odpowiedź 1 

W ofercie należy przyjąć do wyceny podbicie fundamentów metodą JET-GROUNTING. 

Teoretyczna objętość podbicia ~ 90m3. W projekcie założono podbicie na szerokość 

istniejących fundamentów oraz głębokość 1m. W rejonie podszybia windy zewnętrznej należy 

założyć podbicie głębokości 1,5m o łącznej długości 9m. 

  

 



 
Pytanie 2 

W zestawieniu wyposażenia np. Klub dziecięcy występują pkt.5 „TAPETY FLIZELINOWE NAD 

SZAFKAMI ELEMENT NA ZAMÓWIENIE, W SKŁAD TAPETY WCHODZĄ 2 ELEMENTY DO 

NAKLEJENIA NA ŚCIANĘ POZOSTAŁE ELEMENTY UZUPEŁNIAJĄCE ROZPATRYWANE 

W OPARCIU O PLANSZĘ PROJEKTOWĄ AW_3B I AW_3G” – ilość 1. Określenie ilości jest 

mało precyzyjne. Wnosimy o jednoznaczne określenie w zestawieniu wyposażenia ilości 

przyjętych dodatków aranżacyjnych np. w „m2” jaka należy przyjąć w wycenie. 

Odpowiedź 2 

Ilość tapet jest rozbita na komplety, ilość 1 oznacza 1 kpl który jest opisany na rysunku AW_3G 

oraz AW_3B (tu lokalizacja ścian na których ma być dany komplet). W szatniach przedszkola 

występuje jeden układ powielony 6 razy. W szatni żłobka 2 układy na przeciwległych ścianach. 

Należy przyjąć tapetowanie powierzchni całych ścian nad szafkami z nadrukami pagórków 

(wymiary na rysunkach i suma na planszy zbiorczej). 

Dopuszcza się zmianę technologii wykonania efektu na tej ścianie i wykonanie podstawowych 

elementów graficznych (biało czarnych) w formie naklejek. 

Powierzchnia podstawowych biało czarnych grafik – pagórki: 

S1 (powtarzalny 6 razy) – 0,28+0,4+0,54m2/kpl 

S2 (po 1 raz) – 0,54+0,4m2/kpl oraz 0,33+0,25m2/kpl 

Powierzchnia dodatków z korka: 

S1 (powtarzalny 6 razy) – 1,1m2/kpl 

S2 (po 1 raz) – 0,75m2/kpl oraz 0,32m2/kpl 

Powierzchnia dodatków tablicowych: 

S1 (powtarzalny 6 razy) – 0,76m2/kpl 

S2 (po 1 raz) – 0,82m2/kpl oraz 0,76m2/kpl 

 

Pytanie 3 

W przedmiarach robót przyjęto „Okładziny ścienne z płyt termoizolacyjnych Eurothane G (gr. 

100 mm + 9,5mm płyta GK) pokryte z jednej strony płytą gipsowo-kartonową z warstwą 

paroizolacji umieszczonej pomiędzy płytą G-K a rdzeniem poliuretanowym, mocowanych do 

ścian za pomocą uchwytów ES”. Brak takich elementów w opisie i dokumentacji projektowej. 

Czy ten zakres należy uwzględniać w wycenie ofertowej? 

Odpowiedź 3  

Tak, wskazany zakres należy uwzględnić w ofercie. Dotyczy to wykonania dodatkowej warstwy 

izolacji termicznej od wewnątrz w pomieszczeniu 2.11 w strefie pod parapetami istniejących 

okien, czyli osie 7/A-B oraz A/5-7.  

 

 



 
Pytanie 4  

W wyposażeniu występuje „TAPETA ŚCIENNA Z MOTYWEM ŻYRAFY, WYMIAR Z 

UWZGLĘDNIENIEM ZAPASU NA DOCINKI” bez określenia ilości. Czy ten element należy 

uwzględniać w wycenie ofertowej? Wnosimy o usunięcie rozbieżności, określenie prawidłowej 

ilości wyposażenia jaka należy przyjąć w wycenie.  

Odpowiedź 4  

Tapeta z żyrafą występuje tylko w zestawieniu pomieszczenia pielęgniarki, podano jej wymiary 

390x270cm. Wg. wskazania na planszy AW_3H. Ponadto na planszy AW_3B wskazano 

zbiorcze powierzchnie różnego rodzaju wykończeni, m.in. tapet. 

Podsumowując – tapeta z Żyrafą – szt. 1. 

Pytanie 5 

Czy przyjęte w wyposażeniu urządzenia, tapety, sprzęt należy przyjmować wraz z montażem? 

Czy Zamawiający zmontuje i ustawi wyposażenie we własnym zakresie? 

Odpowiedź 5  

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia obejmuje dostawę wraz z montażem. 

Wszystkie dostarczone elementy należy zamontować. 

 

Pytanie 6  

Zabudowy kanałów wentylacyjnych – czy kanały na wierzchu.  

Odpowiedź 6  

Obudowy kanałów wentylacyjnych zarówno pionowe jak i poziome pod stropem należy 
obudować płytami GK. 

Pytanie 7 

Czy w szafy stolarskie w pomieszczeniach przedszkola mają być zamontowane wewnątrz 
półki? Prosimy o określenie wysokości tych półek.  

Odpowiedź 7  

Tak, w szafach należy przyjąć półki w rozstawie średnio 35cm, półki powinny mieć możliwość 

regulacji wysokości montażu. 

Pytanie 8 

W wyposażeniu Klub dziecięcy pom .1.7 pkt. 14,15,16 występują skrzynie do przechowywania. 

Prosimy o jednoznaczne określenie w zestawieniu i na rzucie tych elementów lub o 

skorygowanie zestawienia. 

Odpowiedź 8  

Skrzynie są oznaczone numerami 14, 15, 16 i są widoczne na rysunkach AW_6A i AW_6C 



 

  

 

Pytanie 9 

W wyposażeniu Klubu seniora występuje komoda jako wyrób stolarski bez określenia 

parametrów technicznych. Brak takich parametrów uniemożliwia wykonanie prawidłowej 

wyceny. Wnosimy o uzupełnienie dokumentacji o brakujące elementy i określenie parametrów 

technicznych z wymiarami włącznie. 

Odpowiedź 9  

Zamawiający przekazuje uzupełnienie we wskazanym zakresie.  

Rysunek AW_8C 



 

 

 

Pytanie 10 

W wyposażeniu przedszkola sal w poz.28 są szafy wraz z cenami. Czy należy przyjmować, że 

te elementy będą montowane przez Inwestora, czy należy przyjąć je w cenach aktualnych. 

Odpowiedź 10  

Zamawiający informuje, że koszty elementów zostały podane przez omyłkę. Należy przyjąć 

aktualne ceny.  

Pytanie 11 

Czy rolety okienne należy przyjmować w ilości 1 roletę na pomieszczenie, czy na wszystkie 

okna pomieszczenia. Brak określenia jednoznacznej ilości jaka należy przyjmować do wyceny, 

a w wyposażeniu w łazienek jest 1 szt.  

Odpowiedź 11  

Rolety przewidziano: 

w sali żłobkowej pom. 1.7 w ilości 4 szt. – ujęte w zestawieniu 

w łazience przy sali żłobkowej pom. 1.6 w ilości 1 szt. – ujęte w zestawieniu 

w 6 salach przedszkolnych pom. 1.18, 2.3, 2.6, 2.8, 2.10, 2.17 w ilości łącznej 21 szt. – ujęte 

w zestawieniu (pominięto szerokie nietypowe okna od strony północnej) 

w pom. administracji 2.12 – 1 szt – ujęte w zestawieniu 

łazience od strony południowej pom. 2.16 – 1 szt – ujęte w zestawieniu 

 

 



 
Pytanie 12 

Wnosimy o określenie parametrów technicznych ściany mobilnej w pomieszczeniu 2.1/2.2 

Odpowiedź 12  

Wyjaśnienia w powyższym zakresie zostały udzielone przez Zamawiającego w dniu 

14.01.2022 r.  

Pytanie 13 

Czy w zakresie zadania jest dostawa pudełek do głębokiego regału i segregatory do 
głębokiego regału? Elementy występują w wyposażeniu w ilości (wg potrzeb) odpowiednio 6 i 
3. Wnosimy o wyjaśnienie i określenie tych elementów wraz z ich ilościami  

Odpowiedź 13  

Należy przyjąć ilości wskazane w zestawieniu. Chodzi o elementy kartonowe pasujące 

wielkością do regałów, jest to moduł około 35cm. 

 

  

 

 

 

Pytanie 14 

Występują rozbieżności ilościowe w okładaniu ścian płytkami z cegły pomiędzy przedmiarem 

robót, a ilością wynikającą z wyposażenia budynku. Wnosimy o jednoznaczne określenie ilości 

jaką należy przyjąć do wyceny.  

Odpowiedź 14  

W zakresie pozycji Licowanie płytkami klinkierowymi przedmiar jest spójny z zestawieniem 

wyposażenia i planszami projektowymi. Zarówno w przedmiarze jak i w zestawieniu 

wyposażenia w części seniora jest 50m2 natomiast w części przedszkola 54m2 co w 

przedmiarze jest rozbite na 2 pozycje o wielkości 39,5m2 oraz 14,5m2. 

Pytanie 15 

W zakresie kosztorysowym nie ujęto prac związanych z rozbiórka istniejących nawierzchni z 

kostki betonowej pod planowane nawierzchnie, rozbiórek istniejących chodników. 

Odpowiedź 15  

W ofercie należy uwzględnić rozbiórkę istniejących nawierzchni z płyt chodnikowych 

heksagonalnych i bitumicznych od strony południowej i zachodniej. Jest to około 630m2. 

Od północy (od frontu) i od wschodu (od strony parku) nawierzchnie pozostawić bez zmian lub 

odtworzyć, jeżeli będzie to wynikało z innych prac np. instalacyjnych. 

 

 



 
Pytanie 16 

W zakresie kosztorysowym brak prac rozbiórkowych elementów murowych/żelbetowych ścian 

od strony tylnej budynku. Istniejące elementy stwierdzono podczas wizji lokalnej, a na mapach 

te elementy nie występują. Wnosimy o uzupełnienie przedmiarów robót o brakujące elementy 

zagospodarowania terenu, które nie występują na PZT, w kosztorysach, a obecnie znajdują 

się na terenie objętym postępowaniem. 

Odpowiedź 16  

W ofercie należy uwzględnić rozbiórkę istniejących elementów murowo – betonowych, w 

oparciu o wizję lokalną. Jest to około 4m3 w części naziemnej. Elementy te są wskazane na 

mapie do celów projektowych i rysunku PZT czerwonymi krzyżykami.  

Pytanie 17 

Podczas wizji lokalnej stwierdzono we wszystkich pomieszczeniach klasowych, salach, 

biurach podniesienie posadzki o około. 6-8cm- podłogi drewniane z wykończeniem z 

wykładziny PCV. W przyjętych rozwiązaniach przedmiarowych przyjęto wykonanie 

wyrównanie podłoża posadzki masą wyrównującą gr.5mm. Czy w przypadku stwierdzenia 

konieczności wyrównania podłoża warstwą wyrównującą grubszą aniżeli przyjęte w 

założeniach projektowych wraz zgruntowaniem będzie to traktowane jako roboty dodatkowe, 

których nie można było przewidzieć na etapie przygotowania ofert? 

Odpowiedź 17  

Wyjaśnienia w powyższym zakresie zostały udzielone przez Zamawiającego w dniu 

14.01.2022 r.  

Przyjęte w przywołanym opisie wartości są szacunkowe, nawet na etapie wizji lokalnej 

Zamawiający nie ma możliwości stwierdzenia co kryje posadzka w każdym miejscu. Odkrywek 

dokonywano lokalnie.  

Pytanie 18 

Czy po zdemontowaniu elementów np. drzwi wewnętrznych zamawiający ma zamiar odzyskać 
część materiałów z rozbiórki, czy należy wszystkie materiały wywieź z terenu budowy i 
utylizować?  

Odpowiedź 18  

Wszystkie materiały należy wywieź z terenu budowy i utylizować. 

Pytanie 19 

Na korytarzach wykonana jest posadzka z lanego lastryko. Jaki zakres prac należy przyjąć na 

posadzkach lastrykowych? Brak w kosztorysie zakresu prac związanego z przygotowaniem 

tych podłoży pod płytki lub panele winylowe. Wnosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o 

brakujące prace.  

Odpowiedź 19 

Posadzkę na korytarzach należy wykonać analogicznie do pozostałych pomieszczeń z 

pominięciem demontażu nieistniejących na korytarzach warstw z płyt osb. Jedynie w holu 

głównym należy pozostawić istniejącą posadzkę z wzorami w lastryko. 



 
Pytanie 20 

Na elewacji budynku w szczególności od strony tylnej zamontowane są kraty okienne. 
Widoczne są miejsca osadzenia tych krat. Czy w zakresie jest naprawa tych miejsc i 
wstawienie cegieł, czy może likwidowane są kraty okienne? Prosimy o wyjaśnienie i 
ewentualne uzupełnienie przedmiarów.  

Odpowiedź 20  

Należy uwzględnić w wycenie demontaż krat i naprawę ubytków. 35szt. 

Pytanie 21 

Czy w zakresie zadania i po stronie wykonawcy jest uzyskanie niezbędnych dokumentów, 

protokołów, decyzji oraz uzyskanie decyzji pozwolenia na użytkowanie od PINB 

Odpowiedź 21  

Wykonawca zobowiązany jest do uzyskaniem wszelkich niezbędnych uzgodnień i decyzji, 
związanych z organizacją i realizacją przedmiotu zamówienia oraz uzyskania ostatecznej 
decyzji pozwolenia na użytkowanie (zgodnie z zapisami zawartymi we wzorze umowy).  

Pytanie 22 

Brak w zakresie przedmiarowym impregnacji biologicznej konstrukcji drewnianej dachu. Czy 

w zakresie postępowania jest impregnacja konstrukcji drewnianej? Jeżeli tak to prosimy o 

określenie zakresu i uzupełnienie przedmiaru robót.  

Odpowiedź 22  

W projekcie nie przewidziano impregnacji istniejącej więźby dachowej. W przypadku 

elementów nowo projektowanych oraz elementów podlegających wymianie należy stosować 

drewno impregnowane. 

Pytanie 23 

Brak w zakresie przetargowym wykonania osuszania ścian piwnicy. Prosimy o uzupełnienie 
przedmiarów.  

Odpowiedź 23  

W ofercie należy uwzględnić osuszanie ścian piwnicy. W założeniach należy przyjąć, że 

szczególnie zawilgocone są mury zewnętrzne = obwód budynku. 

Jednocześnie informujemy, że na ścianach piwnic należy wykonać na wszystkich ścianach 

zew i wew. tynki renowacyjne, nie cementowo-wapienne jak przedstawiono w przedmiarze. 

Pytanie 24 

Czy wyposażenie budynku w gaśnice jest objęte postępowaniem. Prosimy o wyjaśnienie i 

uzupełnienie przedmiaru.  

Odpowiedź 24  

Wyposażenie budynku w gaśnice jest przedmiotem zamówienia. 



 
Budynek będzie wyposażony w gaśnice przenośne proszkowe dostosowane do gaszenia 

pożarów grup ABC w ilości zgodnej ze wskaźnikiem co najmniej 2 kg środka gaśniczego na 

każde 100 m2 powierzchni, z zachowaniem 30 m długości dojścia do sprzętu oraz dostępu do 

niego o szerokości co najmniej 1 m. Miejsca lokalizacji gaśnic oznakować znakami zgodnymi 

z Polską Normą. Pomieszczenia kuchenne zostaną wyposażone w gaśnice dostosowane do 

gaszenia tłuszczów i olejów w urządzeniach kuchennych. 

Pytanie 25  

Prosimy o określenie ilości i rodzaju wyposażenia siłowni zewnętrznej.  

Odpowiedź 25  

Ilość elementów siłowni terenowej zgodnie z przedmiarem 5 szt. 

Należy uwzględnić różnorodne urządzenia, tj. rower, wioślarz, odbitek oraz siedziska do 

ćwiczenia mięśni klatki piersiowej i kręgosłupa.  

Pytanie 26  

Prosimy o określenie, co z rozbiórką, utylizacją oraz uzupełnieniem warstw posadzkowych dla 

wykonania kanalizacji podposadzkowej sanitarnej i tłuszczowej? Jakie warstwy i jakie grubości 

należy przyjąć do kalkulacji. Brak takich pozycji w kosztorysie. Jest tylko pozycja przyjęta jako 

1kpl dla wszystkich prac. Zgodnie z ustawą do Inwestora należy precyzyjne określenie 

przedmiotu zamówienia, określenie przedmiaru, który jednoznacznie zawiera zakres prac, 

które należy wykonać, Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.  

Odpowiedź 26  

Ilość i głębokość wykonania bruzd w warstwa posadzkowych możliwa do określenia na 

podstawie rozwinięć kanalizacji sanitarnej i tłuszczowej (rys IS13 – IS15).  

Szacunkowa długość rozkuć: 

- dla kanalizacji podposadzkowej sanitarnej – ok. 110 mb 

- dla kanalizacji podposadzkowej tłuszczowej – ok. 30 mb  

 

Warstwy posadzkowe zgodnie z wykonaną przez architektów odkrywką: 

- deska 3 cm 

- lagar 4 cm 

- warstwa papy 

- jastrych cementowy 5 cm 

- piasek 

Pytanie 27  

Analogicznie brak w przedmiarze szczegółowych wyliczeń dla koniecznych robót związanych 

z wykuwaniem i wypełnianiem bruzd dla instalacji wody i kanalizacji prowadzonych w bruzdach 

w ścianach. Takie wyliczenia są jedynie dla instalacji c.o. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów 

o te pozycje dla pozostałych instalacji.  

Odpowiedź 27  

Wartość wynikają z części rysunkowej projektu.  



 
Pytanie 28  

Prosimy o uzupełnienie projektu o rozwinięcie instalacji c.o. na którym będą zaznaczone 
średnice pionów instalacji c.o. Brak takiego rysunku w dokumentacji technicznej, brak 
możliwości weryfikacji przyjętych przedmiarów.  

Odpowiedź 28  

Zamawiający w ramach uzupełnienia przekazuje w załączeniu odpowiednie rysunki (rysunki 

od IS12 do IS16). 

Pytanie 29  

W projekcie są zaznaczone rury ochronne na kanalizacji podposadzkowej. Z jakiego materiału 

należy zastosować rury ochronne? Czy to może być rura PCV o kolejnej wielkości w 

typoszeregu.  

Odpowiedź 29  

Należy zastosować rury osłonowe stalowe DN250. Dopuszczalnie jest zmniejszenie średnicy 

rury osłonowej do DN200, jeśli będzie taka możliwość. 

Pytanie 30  

Prosimy o odpowiedź czy zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA SPRAW 

WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony 

przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów Dz.U.2010.109.719 z 

dnia 2010.06.22 § 25 p.6 hydranty powinny być zasilone obwodowo, gdyż jest ich 6 szt. W 

projekcie nie ma takiego rozwiązania. Jeśli jest wymagane zasilanie obwodowe, to prosimy o 

udostępnienie odpowiedniego rozwiązania oraz uzupełnienie przedmiarów.  

Odpowiedź 30  

W projektowanej instalacji mamy 4 hydranty podłączone bezpośrednio do instalacji 

rozprowadzającej oraz 1 pion hydrantowy z 2 hydrantami.  

Pkt. 6 wskazanego Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrzny i Administracji nakazuje 

zasilanie obwodowe w przypadku, gdy: 

- liczba pionów w budynku, zasilanych z jednego przewodu, jest większa niż 3; 

- na przewodach rozprowadzających zainstalowano więcej niż 5 hydrantów wewnętrznych. 

Pytanie 31  

W przedmiarze dla pionów kanalizacyjnych jest policzone 9 pionów po 12 m, natomiast 

zgodnie z opisem należy wprowadzić rury od kanalizacji na poddasze, zgrupować je razem i 

wprowadzić do istniejących kominów a następnie zakończyć wywiewką. Brak w przedmiarze 

odcinków na poddaszu oraz w szachtach kominowych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.  

Odpowiedź 31  

Ilość odcinków na poddaszu ora w szachtach kominowych do określenia na podstawie 

rozwinięć kanalizacji sanitarnej (rys IS13 – IS14) oraz rysunku rzutu poddasza (IS10). 

 

 



 
Pytanie 32  

Kotłownia jest poza zakresem opracowania, jednak podczas wizji na obiekcie stwierdziliśmy, 

że w istniejącej kotłowni wg schematu zawieszonego w kotłowni był przewidziany zasobnik na 

cwu o pojemności 750 l natomiast fizycznie jest zamontowany o pojemności 250 l. Prosimy o 

odpowiedź czy wobec tego w zakresie tego zadania będzie wymiana tego zbiornika, czy też 

zbiornik o pojemności 250 l jest wystarczający. Jeśli należy go wymienić prosimy o 

uzupełnienie przedmiaru.  

Odpowiedź 32  

Konieczne będzie dołożenie dodatkowego zbiornika o pojemności min. 500 l lub likwidacja ist. 

zbiornika i montaż nowego, o pojemności 700 l. 

Pytanie 33 

W opisie technologii kuchni w punkcie 7.5 w wytycznych do projektów architektury jest zapis, 

że pomieszczenie kuchni ma mieć min 3 metry lub uzgodnione odstępstwo, natomiast w 

projekcie architektonicznym jest zawarte, że pomieszczenie ma mieć 295 cm. Prosimy o 

jednoznaczne określenie jaką wysokość ma mieć pomieszczenie kuchni mając na uwadze 

przepisy zawarte w ROZPORZĄDZENIU MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ z dnia 

26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy § 20 tego 

rozporządzenia lub o potwierdzenie, że Inwestor posiada zgodę państwowego wojewódzkiego 

inspektora sanitarnego w tym zakresie. 

Odpowiedź 33  

W projekcie budowlanym na rzutach piwnicy są wskazane podstawowe wysokości oraz szereg 

obniżeń lokalnych związanych z prowadzeniem instalacji w tych pomieszczeniach. Projekt 

technologii nie wyklucza wysokości mniejszej niż 3m – przywołuje wymagane przepisami 

warunki. W projekcie budowlanym opisano oczekiwane wysokości a stosowne odstępstwa są 

załącznikiem do tegoż projektu budowlanego (od str. 113).  

 

 

Mając na uwadze powyższe, działając na podstawie art. 286 ustawy PZP, Zamawiający 

przedłuża termin składania ofert do dnia 31.01.2022 r. do godz. 12:00. Jednocześnie, 

Zamawiający dokonuje poniższej modyfikacji treści SWZ: 

1. w rozdziale XVI „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ” w ust. 1: 

jest: 

1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 22.02.2022 r., tj. przez okres 30 dni. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

winno być: 

1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 1.03.2022 r., tj. przez okres 30 dni. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

2. w rozdziale XVII „SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT” w ust. 2 i 3:  



 
jest:  

2. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 24.01.2022 r. do godziny 12:00. 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.01.2022 r. o godzinie 12:30. 

winno być: 

2. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 31.01.2022 r. do godziny 12:00. 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.01.2022 r. o godzinie 12:30. 

 

 

Podpisano: 

Zastępca Burmistrza Bojanowa:  

/-/ Krzysztof Kurpisz 

 

 

 


